[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в постановление Администрации города Пскова                  от 17.12.2015 № 2700 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 62 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Пскова от 17.12.2015 № 2700 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  следующие изменения:

1) в пункте 2 задачи 1 «Обеспечение профилактики преступлений
и иных правонарушений на территории муниципального образования «Город Псков» раздела 5 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы  №1 «Профилактика преступлений и иных правонарушений
в муниципальном образовании «Город Псков» муниципальной программы  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» строку:

«- предоставление помещений под участковые пункты полиции и их текущий ремонт на обслуживаемых участковыми уполномоченным полиции административных участках в наиболее отдаленных районах города («Псковкирпич», пер. Машиниста, Кресты и т.д.);»

изложить в следующей редакции:

«- предоставление помещений под участковые пункты полиции,
на обслуживаемых участковыми уполномоченным полиции административных участках в наиболее отдаленных районах города («Псковкирпич», пер. Машиниста, Кресты и т.д.),  их текущий ремонт
и приобретение оборудования для обеспечения деятельности участковых пунктов полиции;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.
	И.п. Главы Администрации города Пскова
	Б.А. Елкин

1725

24.11.2021